ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
Писаревского сельского поселения

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«26» 10. 2018г.										 № 51
	п.4-е отделение ГСС

О внесении изменений в распоряжение
Администрации Писаревского сельского поселения
«Об образовании комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав на
территории Писаревского сельского поселения»
№ 40 от 03.12.2012г. (с изменениями № 29-а от 05.11.2014г.)

Руководствуясь Законом Иркутской области «О порядке образования комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав в Иркутской области и осуществления ими отдельных государственных полномочий» статьей 24 Устава Писаревского муниципального образования, во исполнении Решения межведомственного совещания по организации взаимодействия субъектов системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних с некоммерческими общественными объединениями от 16.10.2018 года, в целях координации деятельности в сфере профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на территории Писаревского муниципального образования

1. Внести в распоряжение Администрации Писаревского сельского поселения «Об образовании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав на территории Писаревского сельского поселения» № 40 от 03.12.2012г. (с изменениями № 29-а от 05.11.2014г.) следующие изменения и дополнения:
1.1 подпункт 1.1. пункта 1 изложить в новой редакции:
Самарин Анатолий Ефимович – глава Писаревского сельского поселения- председатель комиссии;
1.2 подпункт 1.2. пункта 1 изложить в новой редакции:
Соколенко Елена Александровна – специалист по работе с детьми, оставшимися без попечения родителей - секретарь комиссии;
1.3 пункт 1.3 изложить в новой редакции:
Члены комиссии:
- Борисова Наталья Борисовна- фельдшер п. Центральные мастерские;
- Долгих Анна Сергеевна – фельдшер п. 4-е отделение Государственной селекционной станции;
- Литвинова Светлана Владимировна – фельдшер д. Булюшкина;
- Огнева Наталья Леонидовна – фельдшер п. 1-е отделение Государственной селекционной станции;
- Койдан Роман Владимирович – участковый уполномоченный п. 4-е отделение Государственной селекционной станции (по согласованию)
- Еременко Валентина Ивановна – соц. педагог МОУ Писаревская СОШ;
- Кузьмина Елена Александровна- соц. педагог школы № 11 п. 1 отделение Государственной селекционной станции;
- Стяжкина Светлана Владимировна- соц. педагог школы № 10 п. Центральные мастерские;
[bookmark: _GoBack]- Барауля Ирина Михайловна - Депутат Думы Писаревского сельского поселения;
2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Писаревский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Писаревского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ВрИО Главы Писаревского
сельского поселения     		Т.С. Перова